Комитет финансов Маловишерского муниципального района
П Р И К А З  № 4  от 25  января  2013г.

	О  внесении изменений в приказ № 66 от 29.12.2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ № 66 от 29.12.2012 года «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета  муниципального района за комитетом финансов муниципального  района»:
В приложении 1  «Перечень доходов бюджета Маловишерского муниципального района на  2013-2015 годы, администрируемых комитетом финансов муниципального района»
          строки в столбцах изложить в следующей редакции:
	2 02 02077 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на  бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

	2 02 02999 05 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	2 02 03004 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение мер социальной поддержки для лиц, награжденных знаком "Почетный донор СССР", "Почетный донор России"

	2 02 03013 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на обеспечение мер социальной поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий

	2 02 04014 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	2 02 04025 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	        дополнить строками:

	2 07 05010 05 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципальных районов

	2 07 05020 05 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов муниципальных районов

	2 07 05030 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов

	2 18 05010 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

Председатель комитета финансов:                                                                       О.В.Давыдова